様式第１号（第５条関係）
	一 般 廃 棄 物 搬 入 許 可 申 請 書

	１　種類
	可燃ごみ

	不燃ごみ

	粗大ごみ

	２　予定数量
	　　　　　　　　　　　　　　　 　ｋｇ
　　　　　　　　　　　　　車　　　台

	３　搬入予定日
	　年　　月　　日　から　　月　　日　まで

	　上記のとおり一般廃棄物を処理するため、施設への搬入を許可願いたく申請します。

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　申 請 者　氏　名

　　　　　　　　　　　　電　話

　伊賀南部環境衛生組合

　　管 理 者　　　　　　　　　　　様